- Peter, Radulphus, Homo Werrici de Marines, 247.
- Petit, Willielmus, 452, 454.
- Petit Homme, Osbertus, 451.
- Petri, Adam filius, 244.
- Petri filii Willielmi de Derby, uxoris et filii, 86.
- Petri, Gaufridus *vel* Galfridus filius, Comes Esse, 5, 6, 7 *bis*, 8 *bis*, 9 *bis*, 10, 11 *passim*, 13, 21 *bis*, 22, 24 *bis*, 27, 32, 35 *bis*, 36, 37 *bis*, 38 *ter*, 39 *passim*, 40 *ter*, 41 *ter*, 42 *ter*, 43, 45, 47, 49, 58, 59, 65, 69 *bis*, 70, 71, 74, 77, 81, 82 *bis*, 86, 88, 89, 93, 96, 103, 104, 110, 125, 128, 129, 133, 147, 169, 174, 175, 176, 178 *ter*, 180 *ter*, 181 *bis*, 182 *bis*, 183 *bis*, 184, 185 *quater*, 186 *quater*, 187 *ter*, 188 *bis*, 189 *ter*, 190, 191 *bis*, 192, 193, 194 *ter*, 195, 196 *ter*, 199, 219, 221, 240, 243, 250, 252, 255, 259 *bis*, 268, 270, 271, 279, 290 *bis*, 293, 295, 296, 297 *bis*, 325 *bis*, 330, 381, 383, 386, 346, 368, 370, 372, 373, 386, 403, 431, 436, 437, 470, 472, 484, 501, 502, 504, 523, 533, 562.
- Petri, Henricus filius, 586.
- Petri, Johannes filius, 407, 438.
- Petri, Petrus pater Ricardi filii, 257.
- Petri, Radulphus filius, 63, 541.
- Petri, Ricardus filius, 257.
- Petri, Robertus filius, 331, 454.
- Petri, Simon filius, 326.
- Petri, Vincentius filius, 457.
- Petri, Willielmus filius, 253.
- Petri Constabularii, Alicia quae fuit uxor, 498.
- Petri de Heghe, Thomas filius, 457.
- Petri de Neuulun, Andreas filius, 537.
- Petri de Norham, Henricus filius, 289.
- Petri de Stamford, Jacobus filius, 548.
- Petroni, Herebertus filius, 362.
- Petronilla *vel* Petronilda Comitissa Leir, 226, 320.
- Petronilla filia Engelb, 205.
- Petronilla filia Simonis filii Simonis, 7.
- Petronilla soror Comitis de Ferrar, 530.
- Petronilla uxor Henrici de Mara, 410.
- Petrus Clericus, 452.
- Petrus filius Arturi, 453.
- Petrus filius Benedicti, 452.
- Petrus filius Engarm, 258.
- Petrus filius Godebold, 447.
- Petrus filius Herberti *vel* Hereberti, 200, 240, 295, 378, 399, 458, 502, 516.
- Petrus filius Johannis, 323.
- Petrus filius Laurentiae uxoris Wilhelmi filii Roberti, 12.
- Petrus filius Mauriti, 422, 461.
- Petrus filius Radulphi, 285.
- Petrus filius Willielmi de Derby, 85.
- Petrus pater Ricardi filii Petri, 257.
- Peverel *vel* Peverell, Hugo, 133, 405, 460.
- Peverel, Ricardus, 274.
- Peverel, Ricardus, frater Hugonis Peverel, 134.
- Peverel *vel* Peverell, Robertus, 448, 460, 518, 520.
- Peverell, Robertus, Custos honoris Ang, 518.
- Peverell, Willielmus, 3, 164, 311.
- Peverell de Sanford, Hugo, 50.
- Philippa quae fuit uxor Roberti Brito, *vel* Le Breto, 19, 42.
- Philippa uxor Henrici de Glamvill, 506.